sint, nec respective valeant.

§ 10. Et ita per quoscumque iudices,

ciausuia sub- quavis auctoritatc, dignitate vel facultate

'"" '" fungentes, etiam sanctae Romanae Eccle-

siae cardinales, sublata eis et eorum cui-

libet, quavis aliter iudicandi, reassumen-

di, inhibendi et inlerpretandi facuUate et

auctoritate, iudicari , interpretari et de-

finiri debere decernimus.

§ H. Et quod praesentibus seu lileris

QausuUe pr«- dcsuper couficiendis , sub quovis prae-

textu, per quascumque clausulas, etiam

derogatoriarum derogatorias, derogari non

possit , nisi cum tota praesenlium prae-

insertione et specifica nominumeorumdem
consulum mentione; irritum et inane quic-

quid secusa quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Ita quod praefati prò tempore existentes

consules procedere possint et valeant ,

illis non obstantibus, absque aliquo al-

tentatorum et innovatorum vitio.

§ 12. Non obstantibus quibusvis con-
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stitutionibus et ordinationibus apostolicis, ciausuued»-

ac gubernatori, senatori, vicario nostro
^"^" °"* '

aut Camerae Apostolicae auditori, cete-

risque aliis iudicibus, quoad causas dicti

fori, et de rebus ad arlem spectantibus

et pertinentibus; necnon statutis et con-

suetudinibus, etiam iuramento, e<c., con-

firmatione apostolica vel quavis firmitate

alia roboratis; privilegiis quoque, indul-

tis et literis apostolicis ac facullalibus

eisdeni gubernatori, senatori, vicario no-

stro et Camerae Apostolicae auditori, col-

lateralibus et quibusvis aliis, in genere

vel in specie, sub quibuscumque tenori-

bus et formis ac cum quibusvis, etiam

derogatoriarum derogaforiis, etiam quan-

tumvis efllcacissimis, clausulis et decretis

quomodolibet concessis , approbatis et

innovatis. Quibus omnibus ac si prò illorum

sufficienti derogatione, de illis eorum-

que totis tenoribus specialis, specifica,

expressa et individua, ac de verbo ad ver-

bum, nihil penilus omisso, et forma in

illis tradita servata foret , inserti forent,

praesentibus prò suffìcienter expressis

et insertis liabentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, liac vice dumtaxat,

liarum serie specialiler et expresse, omni

nieliori modo, ctc. derogamus. Necnon

omnibus illis, quae dictus Bonifacius seu

idem Zacbarias senator in eorum literis

voluerunt non obstare, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Fiat ut pctitur. I.

§ l.j. Et cum absolutione a censuris, Re^.elUio ciau-